

GLB REVISION

# Symagi Pigerne ApS

Islandsvej 5, 4681, Herfølge

CVR-nr. 39 30 18 14

## Årsrapport

**1. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Annie Grethe Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Symagi Pigerne ApS  
Islandsvej 5  
4681, Herfølge

CVR-nr.: 39 30 18 14

Regnskabsår: 1. februar - 31. december

**Direktion**

Annie Grethe Larsen, Direktør

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive systue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825.530 Det ordinære resultat efter skat udgør 150.701. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.825.530</b>
1 Personaleomkostninger	-1.626.283
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-833
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>198.353</b>
Skat af årets resultat	-47.652
<b>Årets resultat</b>	<b>150.701</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	150.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.701</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2018</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.167</u>
Deposita	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	155.260
Varebeholdninger i alt	<u>155.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.550
Tilgodehavender i alt	<u>149.550</u>
Likvide beholdninger	80.375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>385.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>440.602</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>150.701</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.701</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.996
	Selskabsskat	47.652
	Anden gæld	<u>175.253</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.901</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.901</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>440.602</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/2 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.565.969
Andre omkostninger til social sikring	16.586
Personalemkostninger i øvrigt	43.728
	<u>1.626.283</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. februar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.701</u>
	<u>150.701</u>
 <b>4. Eventualposter</b>	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 138 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på t.kr. 69.	